平成３０年１１月９日

 各 位

株式会社 北陸銀行

珠洲支店の新築オープンのご案内

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、珠洲支店を平成 30 年 11 月 12 日(月)に新築移転いたし

ます。新店舗のオープンに伴い、記念セレモニーを実施いたしますので、下記のとおりご

案内申し上げます。

記

１.オープニングセレモニーの概要
開催日時 平成 30 年 11 月 12 日(月)  午前 8時 45 分より

会 場 北陸銀行 珠洲支店 (新店舗)

式 次 第

8:45 主催者挨拶（北陸銀行 常務執行役員 久保 泰一）

8:48 来賓ご挨拶（珠洲商工会議所副会頭 矢野 好二様）

8:53 テープカット

8:58 移転第一号預金のお預け入れ

9:00 新店舗オープン

２.オープン当日(11/12)のご来店キャンペーン
①北陸銀行キャラクター「ほくまるとりくひめ」がやって来ます。

②先着 50 名様に紅白まんじゅう(2 個入り 1箱)をプレゼントいたします。

３.珠洲支店の新店舗について
(1)新店舗の概要

所 在 地 〒927-1213 珠洲市野々江町ユ部４５番地１

電話番号 ０７６８－８２－１２１２（変更はございません）

営業時間
窓 口：平日      9:00 ～ 12:30、13:30～15:00

ＡＴＭ：平日・土日祝日 7:00 ～ 21:00

休業時間 窓 口：12:30 ～ 13:30（ＡＴＭはご利用いただけます）

敷地面積 ７１６㎡（２１７坪）

店舗延床面積 １２８㎡（３８.７坪）

ＡＴＭ台数 １台

駐車台数 ３台

(2)主な特徴・機能

・１階建てのコンパクトな店舗としており、休業時間の設定なども採り入れること

で効率化を図りながら窓口営業を維持いたします。

・新店舗では融資関連を中心とした事務処理業務の大半を本部へ移管することによ

り業務内容を効率化するとともに、お客さまには引き続き専門性の高いサービス

を提供してまいります。

(3)周辺図

※「ｺﾝﾋﾞﾆ ATM」の表記がある場所では、入出金/残高照会をご利用いただけます。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行 営業企画部 営業戦略室

ＴＥＬ：076-423-7111